ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2492/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH CHẾ ĐỘ BỒI DƯỠNG, CẤP TRANG PHỤC ĐỐI VỚI TRƯỞNG BỘ PHẬN, CÔNG CHỨC, LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ TRẢ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;
Căn cứ Quyết định số 84/2009/QĐ-UBND ngày 01/7/2009 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết công việc của tổ chức, cá nhân tại các cơ quan quản lý hành chính nhà nước thuộc thành phố Hà Nội;
Xét đề nghị của Liên Sở: Nội vụ và Tài chính tại Tờ trình số 679/TTrLS:NV-TC ngày 10/5/2011,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Quy định chế độ bồi dưỡng, cấp trang phục đối với Trưởng Bộ phận, công chức, lao động hợp đồng làm việc tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính:
1. Chế độ bồi dưỡng:
- Đối với Trưởng Bộ phận và công chức làm việc chuyên trách (hệ số theo mức lương tối thiểu/người/tháng):
+ Cấp Thành phố, Sở, Ngành, Quận, Huyện, Thị xã: 0,8
+ Cấp Xã, Phường, Thị trấn: 0,6
- Đối với công chức làm việc kiêm nhiệm và lao động hợp đồng (hệ số theo mức lương tối thiểu/người/buổi):
+ Cấp Thành phố, Sở, Ngành, Quận, Huyện, Thị xã: 0,03
+ Cấp Xã, Phường, Thị trấn: 0,02
2. Chế độ trang phục đối với Trưởng bộ phận, công chức làm việc chuyên trách tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả:
- Năm đầu tiên được cấp: 3.000.000 đồng/người/năm (gồm 02 bộ xuân hè, 02 bộ thu đông);
- Từ năm thứ hai trở đi được cấp: 1.500.000 đồng/người/năm (gồm 01 bộ xuân hè, 01 bộ thu đông).
3. Nguồn kinh phí thực hiện bố trí trong dự toán chi ngân sách hàng năm của các Sở, Ban, Ngành và UBND các quận, huyện, thị xã, xã, phường, thị trấn.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2748/QĐ-UBND ngày 24/12/2008 của UBND Thành phố về việc quy định chế độ bồi dưỡng, cấp trang phục cho cán bộ tiếp nhận và trả kết quả.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã, xã, phường, thị trấn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP; (để báo cáo)
- Các đ/c PCT UBND TP;
- PVPGiao, PVPHồng;
- Các phòng: TH, KT, NC, VHKG;
- Lưu: VT, KTh.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Hiển